
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
80061- Provincia di Napoli - 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Tel 0818789165 

Fax 0818089835 

E-mail:poliziaurbana@comune.massalubrense.na.it 

 

Prot. n. 0289/09       Ordinanza n. 13 

 

 

I L   S I N D A C O 

 

SU PROPOSTA: dell’Assessore al Corso Pubblico; 
 

VISTA: la nota, in atti al prot. n. 35306/08 dell 31/12/2008, con la quale è stata richiesta una 

proroga per quanto concerne l’occupazione di un’area pubblica in Piazza delle Sirene per 

lo stoccaggio del materiale di “ripascimento” dell’arenile di Marina del Cantone e della 

spiaggia “dei tedeschi” a firma dell’Ing. Benassai Guido in qualità di direttore dei lavori; 
 

RILEVATO che l’area da occupare richiesta è di circa 1000 mq.; 
 

SENTITO: il parere del Comando Polizia Municipale; 
 

VISTA la propria precedente ordinanza n. 459/08; 

 

AL FINE di garantire la sicurezza pubblica; 
 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada, approvato con Decreto Leg/vo n. 285 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 

 

Dal 07/01/2009 al 07/03/2009, è’ istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a 

mezzo carro gru in località Marina del Cantone ed esattamente in Piazza delle Sirene lungo 

l’area delimitata per lo stoccaggio del materiale occorrente per i lavori di ripascimento 

dell’arenile e della spiaggia denominata “dei tedeschi”; 

 

La ditta “Consorzio CESVED” con sede in Napoli alla via Volpicella civ. 51/D, appaltatrice 

dei lavori, è tenuta ad eseguire idonea pulizia giornaliera su tutte le aree interessate dal trasporto del 

materiale inerte e resta incaricata per l’installazione di idonea segnaletica. 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 

 

Massa Lubrense, 07/01/2009 

 

 

            IL SINDACO 

 

              f.to Dr. Leone GARGIULO 
 

 

 
Ordinanza ripascimento M. del Cantone  09 - PROROGA 

 


